




 Přeskočit na obsah


konzultace zdarma









[image: alt] 





 

 
	
 Služby 



 Close Služby


 Open Služby


	
 Outsourcing 

	
 "Fresh klub" 


[image: alt]Firemní identita




[image: alt]Web development




[image: alt]On-line marketing




[image: alt]Social media




[image: alt]Public Relations















Konzultace zdarma














Zdarma

0
 Cart








 






404...tato stránka neexistuje


Přejdi prosím na homepage.





Zpět na homepage






[image: alt]









"Fresh klub"


Každý náš zákazník má přístup do “Fresh klubu”, stačí se přihlásit v klientské zóně. Nejsi naším zákazníkem a chceš přístup do našeho “Fresh klubu”? 





Co je "Fresh klub"









[image: alt]

Kontakty


Fresh Online s.r.o.
Bělehradská 858/23
120 00 Praha 2 – Vinohrady
IČ: 17814774
DIČ: CZ17814774





Facebook
 



Linkedin
 



Instagram
 



Youtube
 




Kontakty


Potřebuješ s něčím poradit?


Zavolej nebo napiš! Jsme připraveni na všechny Tvoje otázky, připomínky i nápady
Telefon
+420 776 776 699
E-mail 
[email protected]



Napiš nám







Jméno 



Příjmení 



Email 



Tvůj vzkaz 








Odeslat









© 2024 All Rights Reserved.


Design by Fresh Crackers - marketing community





Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní 





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
  
[image: alt]

Chci konzultaci ZDARMA



Zavolej nám

	

 
+420 776 776 699




nebo nám zanech svůj kontakt, brzy se Ti ozveme.







Jméno 



Příjmení 



Email 



Telefon 



Tvůj vzkaz 








Odeslat











[image: alt]

Sledujte nás na sítích:





Facebook
 



Linkedin
 



Instagram
 



Youtube
 



	Služby
	Outsourcing
	Vzdělávání
	Reference
	Pro partnery
	Co je “Fresh klub”
	O nás
	Kontakty

	Služby
	Outsourcing
	Vzdělávání
	Reference
	Pro partnery
	Co je “Fresh klub”
	O nás
	Kontakty



Přihlásit se












Zapamatuj si mě
Zapomenuté heslo.




  Registrovat




 





  Vytvořit účet








 





  Přihlásit






Username or Email Address 


  Sign In



 













	Klientská zóna
	“Fresh klub”
	Zásady ochrany osobních údajů

	Klientská zóna
	“Fresh klub”
	Zásady ochrany osobních údajů







 





  























                                                      